
  
 

 

 

   D. 21. april 2023               

 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Så er det igen blevet tid til et Børneby Midt-nyt – og sikke en spændende og dejlig tid 

med det skønneste solskinsvejr – nye storbørnsgrupper i børnehaverne – og ikke mindst 

et KÆMPE VELKOMMEN til alle børn + forældre i TSFO (tidlig SFO)      . 

 

Medarbejdernyt. 

 

• Velkommen til Anna Roed Brøcher som er pædagogstuderende i Åparken. Anna er i 

Åparken i sin 3. praktikperiode i perioden fra d. 1. april til d. 30. sept. 

• Velkommen til Kathrine Ege som d. 20. marts startede i Åparken som 

pædagogstuderende i 1. praktikperiode. Kathrine er hos Guldsmedene til 

praktikperioden slutter d. 16. maj. 

• Velkommen til Bodil Kondrup, som er ansat i et tidsbegrænset lærervikariat på 

Glesborg Skole indtil sommerferien. Bodil har tidligere undervist på bl.a. 10. 

klassecentret og Ørum Skole. 

• Velkommen til pædagog Kristina Bjødstrup Groth som d. 11. april er startet i 

barselsvikariatet for Mia i Glesborg SFO og Glesborg Skole.  

• Velkommen til Anne Skriver Hesse Jensen som er pædagogstuderende i SFO i 

perioden d. 1. april – 30. sept.  

• Velkommen til Mette Dahlstrøm Jensen der er ansat som pædagogmedhjælper i en 

tidsbegrænset stilling i Fjellerup Bh. Mette har tidligere arbejdet i Savværket, og 

er derfor en god ”gammel kending” i børnebyen – velkommen tilbage. 

• Clara Vestergaard Sørensen byder vi velkommen, når hun d. 1. juni starter i en fast 

stilling som pædagogmedhjælper i Glesborg Vuggestue. Der var 

ansættelsessamtaler i mandags og tirsdags (vi modtog 47 meget kvalificerede 

ansøgninger) , hvorefter Klara fik tilbudt og heldigvis sagde ja til stillingen. Clara 

er 20 år, smilende og imødekommende, fuld af gå-på-mod, og har det seneste halve 

års tid arbejdet som vikar i flere forskellige daginstitutioner. Clara glæder sig til 

at starte, og kommer forbi d. 17. maj kl. 9.30 for at hilse på både børn og kolleger. 

 

 

 

 

 

 



  

TSFO. 

Vi har sagt goddag til 16 glade, friske og forventningsfulde børn i TSFO. 

 
Børnene leger rigtig godt sammen, og det er vores oplevelse, at det har været en god og 

rolig start. Vi har også haft besøg af mange kendte ansigter for børnene, fra de 

tilknyttede børnehaver, hvor børnehavepædagogerne sammen med ”deres TSFO-børn” på 

skift har stået for kendte og meget spændende aktiviteter for hele gruppen. I dag var 

Anette fra Glesborg Bh. forbi med en fælles aktivitet/leg: 

 
TSFO-børnene har også klargjort bordkort, som de selv har klippet og limet. 

  



  

Børnene leger rigtig godt sammen, og har i dag også danset sammen inde i legerummet til 

Just Dance på smartboardet – og der har selvfølgelig også været tid til leg på 

hoppepuden      . 

I næste uge skal vi i gang med børnenes begyndende skolemapper. 

Vi glæder os til at fortsætte sammen, hilsen personalet fra hele SFO. 

      
 

Åparken og dagplejen. 

Åparkens Børnehave og Dagplejen i Børnby Midt løb fredag den 31/3 for en god sags 

tjeneste. Via ”Rynkeby Børneløbet - børn løber for børn” løb vi sponsorater ind til 

Foreningen for Børnelungecancer. Det var en rigtig god dag med mange glade og super 

løbeklare børn. Tilsammen løb vi for 17.269 kr. i sponsorater – også en kæmpe tak til alle 

sponsorer. Det var virkelig flot - TAK       

  

  



  

Savværket. 

Så er det i den grad blevet årstid for at tappe birkesaft. Alle børnene både små og store 

(og de voksne      ) er meget optagede af hele processen. 

     

     
Og Søstjernerne og Søhestene har også været på et par ture ud af huset de seneste 

dage både til søerne og til Sostrup Slot. 

Ved søerne fandt vi frøer, som meget interesseret blev studeret. 

 

    
 

 



  

Glesborg Bh./Vuggestue. 

I dag har en del af vuggestuen været på tur ned i byen og se køerne ved Jens Nielsen. På 

vejen forbi hallen, så vi alt det, som de er ved at stille an til Kandis koncerten i morgen – 

det var spændende at se al den aktivitet. På vej hjem så vi også nogle af de store 

skolebørn spille strandhåndbold. 

   
Og så gør alle de udtjente juletræer stadig stor gavn på legepladsen. Både små og store 

børn hygger sig rigtig godt med at lege med dem….og ikke mindst flytte rundt på dem       

Fjellerup Børnehave og Vuggestue. 

Børnehaven har haft gang i Naturbingo. Børnene fandt mange forskellige dyr og andre 

ting og samlede dem på naturbingopladen, det var super sjovt, og en meget lærerig 

aktivitet, hvor vi samtidig havde mulighed for en masse udendørs bevægelse og 

samarbejde. 

  

    



  

   
For første gang i år har børnehaven lavet mad i bålhytten, og vi spiste også 

middagsmaden i hytten. Det er rigtig dejligt, at der er kommet sider på bålhytten, 

særligt på en blæsevejrsdag som i går. 

  

  

I ønskes alle en rigtig god weekend       

Børneby Midt-nyt udkommer næste gang d. 4. maj – inden den historisk sidste Bededag 

De bedste hilsener fra 

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Rikke Nikolaisen 

Afd. leder dagtilbud Afd. leder dagtilbud Afd. leder skole/SFO Afd. leder skole 

ris@norddjurs.dk leda@norddjurs.dk llt@norddjurs.dk rini@norddjurs.dk  

mobilnr. 2345 9497 mobilnr. 3062 0677 mobilnr. 3066 4681 mobilnr. 2946 5499 

  Helle Bruun Poulsen 

  Distriktsleder 

  hbp@norddjurs.dk 

 mobilnr. 51 34 31 60 
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